
 

PATVIRTINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos  

2011 m. sausio d. sprendimu Nr. T1- 
 

 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

 APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

2010 METŲ ATASKAITA APIE PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMĄ 

  

PAJAMOS  

Eil. 

Nr. 

Pajamų šaltiniai Surinkta lėšų, tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 1204,1 

2. Medžioklės plotų naudotojų 70 procentų mokamo mokesčio už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

52,6 

3. Mokesčiai už gamtos išteklius 30,5 

4. Želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 2,1 

5. Kitos Programos lėšos 0,1 

 IŠ VISO PAJAMŲ: 1289,4 

 

LĖŠŲ LIKUTIS 2010- 01- 01:        0,4 tūkst. Lt  

2010 metų PROGRAMOS LĖŠOS:         1289,8  tūkst. Lt 

 

IŠLAIDOS 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų straipsniai 

Skirtos 

lėšos, 

tūkst. Lt 

Pagal 

sąmatą, 

tūkst. Lt 

I. Priemonėms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta  žala; gamtosaugos objektams 

projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti; aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

Ia. Priemonėms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala   

1. 
Ypatingųjų ekologinių situacijų valdymui bei padarinių 

likvidavimui 
9,2 40 

2. Želdynams ir želdiniams projektuoti, įrengti, tvarkyti, prižiūrėti 120,0 120 

3. Saugomų teritorijų tvarkymas (Gyvolių kaimas) 99,7 100 

4. Žuvivaisai 5,0 5 

5. Priemonėms baltojo bado ir žuvų  dusimo atvejais 0,0 5,4 

Ib. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti 

1. Vandentvarkos objektų eksploatacinėms išlaidoms apmokėti 226,0 418 

Ic. Aplinkos teršimo  šaltiniams pašalinti 

1. Savivaldybei priklausančiose teritorijose atliekoms tvarkyti 58,9 71 

2. Sorbentams, sorbuojančioms bonoms (rankovėms) ir kitoms 

cheminių avarijų likvidavimo priemonėms įsigyti 
10,0 10 



 2 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų straipsniai 

Skirtos 

lėšos, 

tūkst. Lt 

Pagal 

sąmatą, 

tūkst. Lt 

3. Aplinkos monitoringo programai vykdyti 168,9 181 

4. Mažeikių rajono savivaldybės Mažeikių rajono ugniagesių 

komandai aplinkosauginėms priemonėms vykdyti  
74,0 74 

 IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ (Ia+Ib+Ic): 771,7 1024,4 

 II. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 246,9 300 

III. Priemonėms, numatytoms LR  medžioklės įstatyme, kurios pagal LR savivaldybės aplinkos 

apsaugos  rėmimo specialios programos įstatymą gali būti  finansuojamos šios programos lėšomis 

IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 10,7 101 

IV. Kitoms aplinkos apsaugos priemonėms 

1. Ekologiniam švietimui, aplinkosaugos programoms įgyvendinti ir  

aplinkosaugos renginiams organizuoti 
47,6 50 

2. Materialinėms priemonėms  aplinkosaugos veiklai vykdyti 30,9 40 

3. Ventos regioninio parko direkcijai aplinkosaugos programai 

vykdyti 
5,0 5 

4. Mažeikių rajono policijos komisariatui nusikalstamų veikų 

prevencijos programos tikslinėms priemonėms aplinkos apsaugos 

srityje vykdyti 

20,0 20 

5. Gražiausių sodybų konkursui organizuoti 8,8 10 

 IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ: 112,3 125 

 IŠ VISO IŠLAIDŲ: 1141,6 1550,4 

 LĖŠŲ LIKUTIS: 148,2 x 

 IŠ JŲ III STRAIPSNIO LĖŠŲ LIKUTIS 93,6 x 

 

 

 

Užpildė: 

 

Justina Ungeitė, (8 443) 98 209       2011-01-13                           
(vardas, pavardė, tel. Nr.)          (parašas, data) 


